art. 7. Utrum passio totaliter excusat a peccato ..... ATG 61 (1998) 245-246

art. 8. Utrum peccatum ex passione possit esse mortale ..... ATG 61 (1998) 246

[fol. 368v] **Q. 78<sup>a</sup>.** *De causa peccati quae est malitia.*

art. 1. Utrum aliquis peccet ex certa malitia ..... ATG 61 (1998) 247-251

art. 2. Utrum quicumque peccat ex habitu peccati ex certa malitia ..... ATG 61 (1998) 251-253

art. 3. Utrum quicumque peccat ex certa malitia peccet ex habitu ..... ATG 61 (1998) 253-256

art. 4. Utrum ille qui peccat ex certa malitia gravius peccet quam qui ex passione ..... ATG 61 (1998) 256-261

[fol. 373]

**Q. 79<sup>a</sup>. [De causis exterioribus peccati.***Et primo, ex parte Dei].*

art. 1. Quomodo Deus sit causa peccati.

art. 2. [Utrum actus peccati sit a Deo].

Dubitatur 1. Utrum Deus peccet vel moveat ad

peccandum ..... ATG 62 (1999) 141

Sectio prima. Haereticorum deliria et argumenta. ATG 62 (1999) 141-145

Sectio 2. Veritas explicatur dupli conclusione . ATG 62 (1999) 146-154

Sectio 3. Solvuntur argumenta haereticorum

proposita in sectione 1<sup>a</sup> ..... ATG 62 (1999) 154-160

Dubitatur 2. Utrum actus peccati sit a Deo ..... ATG 62 (1999) 160-169

Dubitatur 3. Utrum Deus sit auctor et causa pec-

cati ..... ATG 62 (1999) 169-172

Dubitatur 4. Quomodo possunt haec duo conve-

nire, videlicet Deum concurrere ad actio-

nem peccati et Deum non esse auctorem

peccati ..... ATG 62 (1999) 172-182

Dubitatur 5. Ad varia argumenta solutio quo

pacto ex praecedenti decisione dedu-

cenda sit ..... ATG 62 (1999) 182-187

Dubitatur 6. Utrum generalis concursus Dei de-

terminet voluntatem nostran ad actionem

peccati ..... ATG 62 (1999) 188

Sectio 1<sup>a</sup>. Non esse necessariam hanc determi-

nationem ..... ATG 62 (1999) 188-197

Sectio 2<sup>a</sup>. Diluuntur argumenta quibus impug-

nari solet conclusio 3 sectionis praece-

dantis ..... ATG 62 (1999) 197-205

Sectio 3<sup>a</sup>. Utrum Deus determinet voluntatem

nostram ad actionem peccati ..... ATG 62 (1999) 206-216

Dubitatur 7. Utrum Deus velit peccatum ..... ATG 62 (1999) 216-227

- art. 3. Utrum Deus sit causa excaecationis et indurationis ..... ATG 62 (1999) 227-234  
 art. 4. Utrum induratio et obcaecatio semper ordinetur ad salutem eius qui exceccatur et induratur ..... ATG 62 (1999) 234-235

[fol.402]        **Q. 80<sup>a</sup>.** *De causa peccati ex parte diaboli.*

- art. 1. Utrum Diabolus sit homini directe causa peccandi ..... ATG 67 (2004) 147  
 art. 2. Utrum Diabolus possit movere ad peccandum interius instigando ..... ATG 67 (2004) 147-148  
 art. 3. Utrum Diabolus possit necessitatem inferre ad peccandum ..... ATG 67 (2004) 148  
 art. 4 Utrum omnia peccata hominum sint suggestione diaboli ..... ATG 67 (2004) 148-151